
Pagina    6BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

30/12/2025
ISTITUTO CULTURALE LADINO

2

3

4

7

9

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 382.105,80

 55.597,70

 5.548,32

 0,00

 14,31

 443.266,13

 443.266,13

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2025

 1.165.434,09

 105.250,00

 16.047,75

 83.864,65

 300.800,00

 1.671.396,49

 2.052.434,76

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2025 

 1.088.549,11

 113.350,00

 0,00

 94.725,69

 332.800,00

 1.629.424,80

 1.779.795,69

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

 1.042.845,53

 53.350,00

 0,00

 0,00

 332.800,00

 1.428.995,53

 1.428.995,53

 1.042.300,00

 53.350,00

 0,00

 0,00

 332.800,00

 1.428.450,00

 1.428.450,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.222.051,87

 113.350,00

 2.500,00

 94.725,69

 332.800,00

 1.765.427,56

 1.765.427,56

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  150.370,89

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2026  0,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2028

 42.820,09

 19.013,09

 319.205,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48.997,43

 1.327.339,15

 113.186,51

 18.547,75

 83.864,65

 300.798,05

 1.843.736,11

 1.892.733,54

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità competenza 

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie competenza 


