

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Pagina 6

30/12/2025

ISTITUTO CULTURALE LADINO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	42.820,09	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	19.013,09	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie		competenza				
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	319.205,09	150.370,89	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2026		cassa	48.997,43	0,00		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	382.105,80	competenza	1.165.434,09	1.088.549,11	1.042.845,53	1.042.300,00
			cassa	1.327.339,15	1.222.051,87		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	55.597,70	competenza	105.250,00	113.350,00	53.350,00	53.350,00
			cassa	113.186,51	113.350,00		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	5.548,32	competenza	16.047,75	0,00	0,00	0,00
			cassa	18.547,75	2.500,00		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	83.864,65	94.725,69	0,00	0,00
			cassa	83.864,65	94.725,69		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	14,31	competenza	300.800,00	332.800,00	332.800,00	332.800,00
			cassa	300.798,05	332.800,00		
	Totale Titoli	443.266,13	competenza	1.671.396,49	1.629.424,80	1.428.995,53	1.428.450,00
			cassa	1.843.736,11	1.765.427,56		
	Totale Generale delle Entrate	443.266,13	competenza	2.052.434,76	1.779.795,69	1.428.995,53	1.428.450,00
			cassa	1.892.733,54	1.765.427,56		